
Редни број Предмет јавне набавке

Врста 

предмет

а

Процењена 

вредност
CPV ознака  Основ изузећа

ДОБРА

02-22/1-2021 Пластични прибор Добра 39222120
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/2-2021 Набавка дизни, млазница и навртки  за латерале на аерацији Добра 44115210-4
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/3-2021
Набавка опреме за закључавање хидраната  на мрежи 

водовода
Добра 44167300-1

Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/4-2021
Набавка лестава за силаз у дубоке водоводне шахте  на  мрежи 

водовода
Добра 44115800-7

Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/5-2021 Разни елементи и материјали за водоводну мрежу Добра 44163200-2
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/6-2021 Елементи и материјали за јавне чесме Добра 44167000-8
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/7-2021 Набавка посуда под притиском Добра 44615000-4
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/8-2021 Опрема за хлорисање Добра 42993200-5
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/9-2021 Сигналне траке за обележавање инсталација водовода Добра 44173000-3
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

ПЛАН НАБАВКИ ЗА 2021 ГОДИНУ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН О ЈАВНИМ НАБАВКАМА НЕ ПРИМЕЊУЈЕ                                                                                                                                           

02-22/2-2021 од 18.01.2021.                                                                                                                                                                                                                                                                                

I ИЗМЕНА 02-22/4-2021 од 04.02.2021.                                                                                                                                                                                                                                                           

II  ИЗМЕНА 02-22/6-2021 од 22.04.2021.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

III  ИЗМЕНА 02-22/8-2021 од 15.06.2021.                                                                                                                                                                                                                                                                                        

IV  ИЗМЕНА 02-22/10-2021 од 19.08.2021.                                                                                                                                                                                                        

V  ИЗМЕНА 02-22/12-2021 од 01.12.2021.                                                                                  



02-22/10-2021 Уређај за подбушивање за пречник цеви 2" Добра 42121000-3
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/11-2021 Грађевински контејнер Добра 34221000-2
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/12-2021 Спирале за уређај за подбушивање Добра 42670000-3
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/13-2021 Набавка шахти за канализацију отпадних вода Добра 44423700-8
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/14-2021 Фреквентни регулатори и софт стартери Добра 38800000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/15-2021 Апарати и уређаји за лабораторију Добра 31000000-6
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/16-2021 Црева за цистерне и млазнице Добра 44165100-5
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/17-2021 Гумирање точкова и израда разних гумених елемената Добра 34324000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/18-2021 Машина за прање подова Добра 39713210
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/19-2021 Контејнери за комунални отпад Добра 44613700-7
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/20-2021 Мини скела (Н=6-7 м) Добра 44212310
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/21-2021 Лабораторијско стакло, потрошни материјал Добра 33790000-5
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/22-2021 Бела техника Добра 39710000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/23-2021
Делови за опрему (секачице, тримери, косилице за траву, 

најлон и сл.) 
Добра 42670000-3

Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/24-2021

Чеони браници (баријере), саобраћајни знакови, ПЕ 

вертикалне баријере са ГС, трептачи (и батерије) и друга 

пратећа опрема – по спецификацији 

Добра 34923000-3 Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.



02-22/25-2021 Молерско фарбарски материјал Добра 44800000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/26-2021 Вијчана роба Добра 44523300
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/27-2021 Резне плоче Добра 42671000-3
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/28-2021 Набавка високопритисног перача Добра 42716120-5
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/29-2021 Вибронабијач Добра 43240000-7
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/30-2021 Абразивни  материјал у праху и зрну Добра 14812000-6
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/31-2021 Механизми за кућне водомере Добра 50411100
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/32-2021 Приколица за мини багер Добра 34223300
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/33-2021 Набавка и уградња врата и прозора и сродних елемената Добра 45252122-9
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/4-2021
Набавка капија и опреме за даљинско отварање у управној 

згради и постројењима
Добра 38820000

Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/35-2021 Лежајеви Добра 44440000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/36-2021 Резервни делови за грејање и санитарије Добра 34913000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/37-2021 Хлороводонична киселина Добра 24311000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/38-2021 Мерач нивоа подземних вода Добра 39300000-5
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/39-2021 Набавка опреме за одржавање зелених површина Добра 16160000-4
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.



02-22/40-2021 Намештај Добра 39130000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/41-2021 Батерије Добра 31420000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/42-2021 Канцеларијски материјал Добра 22800000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/43-2021 Набавка полица за опремање магацинског простора Добра 39131100
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/44-2021 Новогодишњи пакетићи Добра 15840000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/45-2021 Репрезентација-безалкохолна, алкохолна пића, кафа и сл Добра 15900000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/46-2021 Перфорирани папир Добра 79820000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/47-2021 Софтвер за очитавање водомера Добра 72262000-9
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/48-2021 Хигијенско санитарни материјал Добра 44411000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/49-2021 ПП апарати Добра 44480000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/50-2021 Лекови за приручну апотеку Добра 85149000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/51-2021 Сигурносни вентили за посуде под притиском Добра 42131147
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/52-2021 Опрема за претакање агресивних хемикалија Добра 42122000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/53-2021 Ознаке упозорења и забрана за радни простор Добра 30199760
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/54-2021 Гас Добра 39225000
Члан. 12. Тачка 

11. ЗЈН



02-22/119-2021
Рачунари, рачунарска опрема и потрошни материјал за 

штампу
Добра 30200000

Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/120-2021 Котао за гас 500kW Добра 44621210
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

УСЛУГЕ

02-22/55-2021 Сервис и поправка клима уређаја и фенкоила Услуге 50730000-1
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/56-2021 Анализе питких вода и дезинфекција цевовода и резервоара Услуге 71610000-7
Члан. 12. тачка 

11. ЗЈН

02-22/57-2021 Контрола и поправка система грејања Услуге 39715210-2
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/58-2021 Сервис и поравка виљушкара Услуге 50112000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/59-2021 Испитивање гранулометрије филтерске испуне Услуге 45000000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/60-2021 Сервис и поправка топлотне пумпе Услуге 50720000-8
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/61-2021 Ревизија трафо станица Услуге 50532200
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/62-2021 Услуге стручног надзора и техничког пријема Услуге 71631000 Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/63-2021 Консултантске услуге у области хидрогеологије Услуге 71351910
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/64-2020
Израда Студија о процени утицаја на животну средину и 

Елабората против пожарне заштите
Услуге 71313400

Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/65-2021 Израда Елабората резерви подземних вода у Растини и Гакову Услуге 71317200
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/66-2021 Отклањање кварова на електроинсталацијама и мрежи Услуге 45317000 Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.



02-22/67-2021 Набавка геодеских подлога и трошкови услова и сагласности Услуге 75131000
Члан. 12. тачка 

11. ЗЈН

02-22/68-2021 Баждарење, испитивање и сервис уређаја и опреме Услуге 50433000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/69-2021 Сервис вентила на ППОВ Услуге 50512000-7
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/70-2021 Ванредни преглед водомера Услуге 50411100-0
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/71-2021 Услуге праћења возила путем ГПРС Услуге 64212500-0
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/72-2021 Поправка гума Услуге 50116500-6
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/73-2021 Сервис и поправка зимске опреме Услуге 37411000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/74-2021 Прање возила Услуге 50112300
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/75-2021 Штампа рачуна-резервисана пошиљка са уручењем Услуге 79810000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/76-2021 Штампа флајера, уговора са потрошачима и др. Услуге 65500000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/77-2021 Превоз лица Услуге 60170000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/78-2021 Услуге хотела и ресторана Услуге 55300000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/79-2021
Трошкови представника удружења за заштиту потрошача у 

комисији за рекламације 
Услуге

Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/80-2021 Образовање и стручно усавршавање Услуге 80000000
Члан. 27. ЗЈН 

став 1. тачка 3.

02-22/81-2021 Ревизија финансијских извештаја Услуге 79212000-3
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.



02-22/82-2021 Услуга организације обележавања Дана фирме и друго Услуге 79954000
Члан. 27. ЗЈН 

став 1. тачка 3.

02-22/83-2021 Одржавање софтвера Услуге 72267000
Члан. 12. Тачка 

11. ЗЈН

02-22/84-2021 Електронско праћење прописа Услуге 79633000-0
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/85-2021 Дератизација и дезинсекција Услуге 90921000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/86-2021 Одржавање рачунара и мреже Услуге 50312000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/87-2021 Услуга интернет провајдера Услуге 72411000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/88-2021 Одржавање Wеб презентације Услуге 72212316
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/89-2021 Одржавање система видео надзора Услуге 50343000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/90-2021 Сервис машине за штампу рачуна Услуге 50310000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/91-2021 Баждарење, испитивање и сервис уређаја и опреме Услуге 50433000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/92-2021 Превентивни здравствени прегледи запослених Услуге 85140000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/93-2021 Превентивни опоравак запослених Услуге 85140000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/94-2021 Лагеровање муља и комуналног отпада на градску депонију Услуге 90513900 Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/95-2021 Класификација и карктеризација генерисаног отпада Услуге 79723000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/96-2021 Збрињавање генерисаног отпада у предузећу Услуге 90510000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.



02-22/97-2021 Сервис и баждарење ПП апарата Услуге 50413200
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/98-2021 Преводилачке услуге Услуге 79530000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/99-2021 Допуна акта о процени ризика и безбедности на раду Услуге 71317200
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/100-2021
Преглед и сервис против експлозивно заштитних уређаја и 

инсталација са обуком радника за рад са ЕХ изведбом
Услуге 80610000 Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/101-2021 Консултантске услуге безбедности и здравља на раду Услуге 71317210
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/102-2021 Анкетирање потршача Услуге 79342311
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/103-2021 Преглед сигурносних вентила за посуде под притиском Услуге 71632100
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/104-2021 Израда елабората о уређењу градилишта Услуге 45100000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/105-2021 Стручни преглед опреме за рад и радног простора Услуге 73430000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/106-2021
Обука радника за рад са хлором, котларнице, обука 

новозапослених из заштите од пожара
Услуге 80610000 Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/107-2021 Адвокатске услуге Услуге 34144510

Члан. 12. став 1. 

Тачка 4. 

подтачка (2) 

02-22/108-2021 Услуга изношења смећа Услуге 90512000-9
Члан. 12. Тачка 

11. ЗЈН

02-22/109-2021 Обавезни здравствени преглед запослених Услуге 85100000
Члан. 12. Тачка 

11. ЗЈН

02-22/117-2021 Физичко обезбеђење објеката Услуге 79710000
Члан. 27. став 1. 

Тачка 3. ЗЈН



02-22/118-2021 Сервис апарата за електрофузионо варење Услуге 50530000 Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/121-2021 Изнајмљивање игло-филтера Услуге 45520000 Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

РАДОВИ

02-22/110-2021
Антикорозивна заштита цевовода, бунарских шахти и 

чворишта на ЦСВ Јарош (пескарење)
Радови 71337000-9

Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/111-2021 Асфалтерски радови Радови 45233222-1
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/112-2021
Радови на изградњи електро и комуникационих инсталација 

на објектима ЈКП"Водоканал" Сомбор
Радови 45454000

Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/113-2021 Изградња четири пиезометра на ЦСВ Јарош Радови 45262220
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/114-2021 Реконструкција спољне расвете на ЦСВ Јарош и УПОВ-у Радови 45454000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/115-2021 Грађевински радови Радови 45000000
Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

02-22/116-2021
Санација дотрајалих лимених површина на 

дигесторима,цевоводима и резервоарау биогаса
Радови 45252122-9

Члан. 27. ЗЈН 

тачка 1.

01.12.2021. године

Јасмина Бобић

Директор




































































































































































































































































